COMUNE DI ACICASTELLO
PROVINCIA DI CATANIA

DETERMINAZIONE SINDACALE
N. 3y del 19 Nov 2008

OGGETTO:Rinnovo incarico per collaborazione con il sindaco nell'attivita di
supporto agli uffici contabile e del personale i

IL SINDACO

¢ Ritenuta l'opportunita di avvalersi di una collaborazione esterna all'ente, nei
settori contabile e del personale per la realizzazione di una attivita volta a
supportare 'ufficio contabile, finalizzata alla razionalizzazione delle spese e dei
pagamenti, anche in relazione agli obiettivi di pianificazione che
I'amministrazione si & data;

¢ Ritenuto che l'attivita di cui sopra riveste particolare rilievo in considerazione
che detta collaborazione ¢ altresi finalizzata ad attuare una complessiva
riorganizzazione degli uffici e ad un piu efficiente utilizzo delle risorse umane ;

¢ Ritenuto che tale figura professionale fa parte dell'ufficio di staff del sindaco, ex
determina sindacale n. 43 del 24/05/2007 e come tale si sottrae alla procedura
prevista dai commi 6 bis e 6 ter dell'art. 7 del d.Igvo n. 165/01 come sostituito
dall'art. 32 del decreto 1.vo n. 223/06 convertito dalla legge n. 248/06;
Visto l'art. 3 del disciplinare che consente il rinnovo dell'incarico;

e Considerato che l'attivita di collaborazione si estrinsechera attraverso la
collaborazione con l'ufficio personale e l'ufficio finanziario;
Visto l'art. 55 dello Statuto;

¢ Considerato che la dott. ssa Gemmellaro Giuseppa ha gia collaborato con i
settori contabile e personale;

e Ritenuto che detto incaricato € in possesso della professionalita necessaria
adeguata ai compiti di collaborazione richiesta;

¢ Che tale attivita deve intendersi come espletamento di attivita di collaborazione
professionale da rendere in via continuativa sotto la forma di co.co. co.
relativamente all'attivitad da reahzzarsi;

¢ Che la nomina di cui sopra debba intendersi come conferimento di incarico di
natura fiduciaria;

e Visto I’art. 46 comma 3 del D.L.112/2008 come convertito con la L..133/2008,



in relazione al limite massimo della spesa annua per gli incarichi di cui sopra,
che viene fissato nel bilancio di previsione;

» VISTA la disponibilita manifestata della dott.ssa Giuseppa Gemmellaro la
quale ha dichiarato la propria disponibilita all’accettazione dell’incarico;

e VISTA la Legge. 241/90;

j e VISTA la Legge 10/91;

e VISTO I’art. 13 della L.R: 7/92 cosi come modificata e integrata dall’art.41
L.R. 26/93;

-

DETERMINA

e Nominare con decorrenza dal 01/01/2009 e fino al 31/05/2009 la dott.ssa
Giuseppa Gemmellaro per I’attivita di consulenza per 1 settori contabile e del
personale ai sensi dell’art. 13 della L.R. 7/92 cosi come modificata dall’art. 41
della L.R. 26/93, nella forma di contratto di collaborazione coordinata e
continuata (co.co.co. ) per lo svolgimento dell'attivita da porre in essere, su
indicazione dell’amministrazione,e inerente i settori contabile e personale,
inserito nell'ufficio di staff;

e  Dare atto che al nomina di cui sopra riveste carattere fiduciario e viene
regolamentata dalla convenzione allegata;

¢ Attribuire allo stesso il compenso mensile di €. 2.500,00 al lordo delle ritenute
di legge, compenso ritenuto congruo in relazione all'attivita da svolgersi

e Imputare la spesa scaturente dal presente provvedimento pari ad €.12.500,00
al capitolo 57 del bilancio pluriennale 2009 ove ¢ previsto apposito
stanziamento;

Di disporre che copia del provvedimento venga notificato all’ interessato;,
Di disporre al pubblicazione del provvedimento all’albo pretorio, e al sito
internet dell'Ente.

IL SINDACO
AVYV. SILVESTRA RAIMONDO

.:T,)‘ ) /)\,\Z“—\\; I

z}/ufa o }ng/;(,’f(, "/4’ M?U, A bl Lo

/’il : : ) , .
y, [’ wl 55 ‘ ¢ a2t AT Q@Ld'/ d B

w-u’"ﬁbdf »’{ t/ﬂ[: ! Tf;d/ I 2 . . o ar
' \ P cotr | ol ey, sl wlele ills
U ‘LA(;//WWW_L{/( o Zju S ﬁ{!’/ /{LM/ [ . { > Ll ife/] Vi lcﬁ Gl K A//[ Sroadl

o -5 9008 tf///»l‘f/ﬂ’ /ML /}y/l’aéﬁ{) VR o oo ./{7
nqC“)sz d& At MO} - _Z“f‘&«”l Loy E/‘ﬁ - :-m‘ {j .D’Z// rfﬁ‘u}), 97“/ { 12 ‘550; “o-
——— Ly A ' '

5 A .

TG 20y TR/ ')“QPLH 31
~ . RO
Z - Spotes



COMUNE DI ACICASTELLO
PROVINCIA DI CATANIA

Disciplinare d'incarico per attivita di collaborazione per l'attivita di supporto e collaborazione con i
settori contabile e del personale. Determina Sindacale n. del

ART. 1
Il comune di Acicastello, in persona del Sindaco Avv. Silvestra Raimondo, ai sensi e per gli effetti
dell'art. 13 L.R. 7/92 e dell'art. 22 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi
approvato con deliberazione G.M. n° 46/99 conferisce incarico di collaborazione esterna alla dott.
Giuseppa Gemmellaro a Nicolosi I' 08/06/1965 che accetta, per l'attivita sopra indicata, come
meglio specificato nel successivo art. 4.

ART.2
L'incarico di collaborazione decorrera dall' 1/1/09 al 31/05/2009 senza necessita di esplicita disdetta
In ogni caso la durata non puo superare quello del mandato sindacale. E' previsto il rinnovo previa
adozione di provvedimento sindacale.

ART. 3
Per Y'incarico viene corrisposto il compenso complessivo di €.12.500,00 ritenuto congruo al lordo
delle ritenute di legge.

ART. 4
L'incaricato svolgera le funzioni per le attivita di supporto e collaborazione con i settori contabile e
del personale alla diretta collaborazione con il Sindaco, per l'attivitd di monitoraggio e
pianificazione delle spese.

ART 5
1l luogo di lavoro di norma ¢ individuato nella sede del Comune di Acicastello.

ART. 6
L'incarico ¢ revocabile con determinazione del Sindaco senza obbligo di preavviso.

ART.7
Per quanto non disciplinato dalla presente convenzione, si rinvia alle leggi vigenti in materia.

Acicastello, li

Per accettazione l'incaricato 1l Sindaco
Avv. Silyestra Ramondo





